
 
 

  
 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura in opera di Tappeti/Nastri Trasportatori nei poli 
turistici invernali del Friuli Venezia Giulia 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
Pagina 1 di 3 

 

 

Documento predisposto il 03.10.2018 

 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura in opera di 

Tappeti/Nastri Trasportatori nei poli turistici invernali del Friuli Venezia Giulia 

CUP: D41E17000080002 - CIG: 7611085209 

 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

 

 

PREMESSO CHE: 

o con l’autorizzazione alla spesa, ai sensi art. 32 c.2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., n. 344 del 27.08.2018 è stata 

indetta una procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la 

fornitura in opera di Tappeti/Nastri Trasportatori nei poli turistici invernali del Friuli Venezia Giulia e si è 

provveduto ad approvare i documenti di gara. 

o in data 30.08.2018 è stato pubblicato sul sito dell’Ente l’avviso/capitolato speciale d’appalto e il modello per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse. 

o entro il termine del 14.09.2018 (ore 14.00) hanno presentato le rispettive manifestazioni di interesse a 

partecipare alla gara i seguenti soggetti:  

 

Società Sede legale Prot Data Prot. 

Team Service srl Castelletto sopra Ticino (NO) 6130 04/09/2018 

Sunkid gmbh Imst (Austria) 6231 07/09/2018 

Fava srl Borgo Virgilio (MN) 6232 10/09/2018 

Lst srl Milano 6241 10/09/2018 

 

o in data 20.09.2018 è stata spedita la lettera di invito alle ditte interessate con protocollo 6466; 

o nei prescritti termini (“Ore 14.00 del giorno 03.10.2018”) hanno presentato la rispettiva offerta i seguenti 

soggetti: 

 

Società Sede legale Prot. Data prot. Ora prot. 

Team Service srl Castelletto sopra Ticino (NO) 6660 01/10/2018 14:58 

Sunkid gmbh Imst (Austria) 6713 03/10/2018 09:13 

Lst srl Milano 6729 03/10/2018 13:06 

 

o Il seggio di gara composto dal Responsabile del Procedimento, Marco Cumin, e dai testimoni Manuel Comis e 

Marco Tamburini ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o Il seggio di gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, 

ha proposto l’ammissione dei seguenti concorrenti: 

 Team Service srl; 

 Sunkid gmbh; 

 Lst srl; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

VISTI: 

o l’art. 204 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 ai sensi del quale “Il provvedimento che determina le esclusioni 

dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul 



 
 

  
 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura in opera di Tappeti/Nastri Trasportatori nei poli 
turistici invernali del Friuli Venezia Giulia 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
Pagina 2 di 3 

 

 

profilo del committente della stazione appaltante, ai sensi dell'articolo 29, comma 1, del codice dei contratti 

pubblici…” 

o l’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 

RITENUTO: 

pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul sito istituzionale dell’ente, il presente 

provvedimento; 

 

 

DISPONE 

 

L’ammissione alla procedura in oggetto dei seguenti concorrenti: 

 Team Service srl; 

 Sunkid gmbh; 

 Lst srl; 

 

Di provvedere, ai sensi dell’art. 29 c.1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, il 

presente provvedimento; 

 

Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR competente 

entro 30 giorni decorrenti dalla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

per. ind. Marco Cumin 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico  
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento: Divisione Promotur - Uffici tecnici 

Responsabile del procedimento:  per. ind. Marco Cumin  

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  Marco Tamburini – tel.0431 387152 – email: marco.tamburini@promoturismo.fvg.it 



 
 

  
 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura in opera di Tappeti/Nastri Trasportatori nei poli 
turistici invernali del Friuli Venezia Giulia 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 
Pagina 3 di 3 

 

 

 


		2018-10-03T14:27:41+0000
	Cumin Marco




